[image: image1.png]

	«УСОГОРСК»   кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального образования городского поселения  «Усогорск»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169240, Республика Коми, гп.Усогорск, ул.Дружба, 17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	От  26 сентября 2018 года
	 № IV-24/4

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность МО ГП «Усогорск»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,
Совет городского поселения «Усогорск» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, необходимых для решения вопросов местного значения поселения и предлагаемых к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Усогорск», согласно приложения к настоящему решению.
2. Руководителю администрации Кузнецову И. М. производить приемку предлагаемых объектов в муниципальную собственность МО ГП «Усогорск» с учетом состояния передаваемых объектов и  фиксацией сумм необходимого финансового обеспечения для приведения передаваемого имущества в нормативное состояние, постановке на учет в органах ГИБДД Удорского района и страхованию данного имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».

Глава городского поселения «Усогорск» -

председатель Совета поселения                                                        Б. Н. Немчинов
Приложение

      к решению Совета МО ГП «Усогорск»
                                                                                   № IV-24/4 от 26 сентября 2018 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче

в муниципальную собственность муниципального образования

городского поселения «Усогорск»

	№

п/п
	Наименование
	Место нахождения
	№ в реестре муниципальной собственности
	Кол-во
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1
	Автогрейдер марки ГС-10.7, зав. № 180012

Модель ДВГ и зав. № Д-245, № 031123, паспорт самоходной машины RU СВ 304090, 2018 года выпуска
	пгт. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	1
	3600000,00 руб. с НДС Счет-фактура № 09.0050 от 14.09.2018г.